

SLD Invest A/S

Sundkaj 75 1 th
2150 Nordhavn

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2020

Sophie Lundberg Djurhuus
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SLD Invest A/S
Sundkaj 75 1 th
2150 Nordhavn

e-mailadresse: sophie-djurhuus@hotmail.com

CVR-nr: 38983342

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark

CVR-nr: 15396105

P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i finansiering af fast ejendom og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 384 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 1.217 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		23.406	18.968
Resultat af ordinær primær drift		23.406	18.968
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		23.577	0
Andre finansielle indtægter		614.076	593.243
Andre finansielle omkostninger		-174.851	-185.244
Ordinært resultat før skat		486.208	426.967
Skat af årets resultat		-102.498	-93.918
Årets resultat		383.710	333.049
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		383.710	333.049
I alt		383.710	333.049

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		2.400.000	2.376.423
Materielle anlægsaktiver i alt		2.400.000	2.376.423
Anlægsaktiver i alt		2.400.000	2.376.423
Andre tilgodehavender		7.109.209	6.822.995
Tilgodehavender i alt		7.109.209	6.822.995
Likvide beholdninger		185.041	201.715
Omsætningsaktiver i alt		7.294.250	7.024.710
Aktiver i alt		9.694.250	9.401.133

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		716.759	333.049
Egenkapital i alt		1.216.759	833.049
Skyldig selskabsskat		102.498	93.918
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.175.000	8.175.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		199.993	299.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.477.491	8.568.084
Gældsforpligtelser i alt		8.477.491	8.568.084
Passiver i alt		9.694.250	9.401.133

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0